Администрация Боровского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19 ноября   2018                                          №    26                         с. Боровое

Об определении мест выпаса  крупно
рогатого скота частного сектора  и
домашней птицы  на территории
Боровского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,   решением сельского Совета
депутатов  от 24 июля 2018 г. № 159  « Об утверждении    Правил благоустройства
на территории муниципального образования Боровской сельсовет Крутихинского
района Алтайского края»,  Устава муниципального образования Боровской
сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить специально отведенные места в границах территории Боровского
сельсовета  для выпаса крупно рогатого скота частного сектора  и домашней
птицы  согласно приложению к постановлению (прилагается ).
2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационных  стендах
администрации сельсовета и разместить   на официальном сайте администрации
Боровского  сельсовета  в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                      Н. Н. Куксов

Приложение

                             к постановлению администрации  Боровского  сельсовета от
19.11. 2018 № 26

Места выпаса скота
на территории Боровского  сельсовета

№
п\п

Населенный
пункт

Место выпаса скота Примечание

1 с. Боровое

От улицы Молодежная в с.
Боровое  по логу реки Масляшка
на расстоянии 4 км до границы
Долганской дороги и
От улицы Новая в селе Боровое
по логу реки Масляшка на
расстоянии 3 км до границы
поселка Масляха

схема № 1

2
Пос.

Масляха

В сторону местного кладбища до
поля ЛПХ Карпов А. Г. на
расстоянии 1000 м и
В сторону села Крутиха до
посадок черноплодной рябины в
50 м от автодороги Масляха-
Крутиха на расстоянии 150
метров от Обского
водохранилища

схема № 2